
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.57.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 
na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn.zm) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 18 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE8BE22-4F00-4863-A059-85CEADCD9006. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2024 rok
Załącznik nr 1 do  Zarządzenia Burmistrza nr OR.0050.57.2024 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 23 460 024,93 3 310 713,46 3 310 713,46 0,00 3 310 713,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 149 311,47 20 149 311,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 460 024,93 3 310 713,46 3 310 713,46 0,00 3 310 713,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 149 311,47 20 149 311,47 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 335 550,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 550,00 215 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 550,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 550,00 215 550,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 139 254,00 139 254,00 139 254,00 28 634,00 110 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 852,48 -37 852,48 -37 852,48 0,00 -37 852,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 852,48 37 852,48 37 852,48 30 181,22 7 671,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 254,00 139 254,00 139 254,00 58 815,22 80 438,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 83 833,00 83 833,00 83 833,00 13 633,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 852,48 -37 852,48 -37 852,48 0,00 -37 852,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 852,48 37 852,48 37 852,48 30 181,22 7 671,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 833,00 83 833,00 83 833,00 43 814,22 40 018,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 987,98 25 987,98 25 987,98 25 987,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 987,98 25 987,98 25 987,98 25 987,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 860,04 3 860,04 3 860,04 3 860,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 860,04 3 860,04 3 860,04 3 860,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 333,20 333,20 333,20 333,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333,20 333,20 333,20 333,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 69 559,14 69 559,14 69 559,14 0,00 69 559,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 852,48 -37 852,48 -37 852,48 0,00 -37 852,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 706,66 31 706,66 31 706,66 0,00 31 706,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE8BE22-4F00-4863-A059-85CEADCD9006. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 440,86 440,86 440,86 0,00 440,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 458,97 458,97 458,97 0,00 458,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 899,83 899,83 899,83 0,00 899,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 132,04 6 132,04 6 132,04 0,00 6 132,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 332,04 6 332,04 6 332,04 0,00 6 332,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 080,25 1 080,25 1 080,25 0,00 1 080,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 080,25 1 080,25 1 080,25 0,00 1 080,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 296,79 -1 296,79 -1 296,79 0,00 -1 296,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 296,79 1 296,79 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 100,00 3 100,00 1 803,21 0,00 1 803,21 0,00 1 296,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 296,79 -1 296,79 -1 296,79 0,00 -1 296,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 296,79 1 296,79 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 100,00 3 100,00 1 803,21 0,00 1 803,21 0,00 1 296,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

przed zmianą 2 939,45 2 939,45 2 939,45 0,00 2 939,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 296,79 -1 296,79 -1 296,79 0,00 -1 296,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 642,66 1 642,66 1 642,66 0,00 1 642,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 296,79 1 296,79 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 296,79 1 296,79 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 60 600,00 60 600,00 34 800,00 0,00 34 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 600,00 60 600,00 34 800,00 0,00 34 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 19 890,46 19 890,46 19 890,46 0,00 19 890,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 890,46 19 890,46 19 890,46 0,00 19 890,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

przed zmianą 18 600,91 18 600,91 18 600,91 0,00 18 600,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 100,91 18 100,91 18 100,91 0,00 18 100,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

przed zmianą 1 289,55 1 289,55 1 289,55 0,00 1 289,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 789,55 1 789,55 1 789,55 0,00 1 789,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE8BE22-4F00-4863-A059-85CEADCD9006. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 14 909,54 14 909,54 14 909,54 0,00 14 909,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 909,54 14 909,54 14 909,54 0,00 14 909,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

przed zmianą 14 292,71 14 292,71 14 292,71 0,00 14 292,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 792,71 13 792,71 13 792,71 0,00 13 792,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

przed zmianą 616,83 616,83 616,83 0,00 616,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 116,83 1 116,83 1 116,83 0,00 1 116,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 616 928,78 8 211 023,29 8 211 023,29 295 519,36 7 915 503,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 405 905,49 2 598 705,49 0,00 0,00 1 807 200,00

zmniejszenie -4 680,99 -4 680,99 -4 680,99 0,00 -4 680,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 680,99 4 680,99 4 680,99 0,00 4 680,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 616 928,78 8 211 023,29 8 211 023,29 295 519,36 7 915 503,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 405 905,49 2 598 705,49 0,00 0,00 1 807 200,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 5 930 000,00 5 930 000,00 5 930 000,00 280 000,00 5 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 681,00 -1 681,00 -1 681,00 0,00 -1 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 681,00 1 681,00 1 681,00 0,00 1 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 930 000,00 5 930 000,00 5 930 000,00 280 000,00 5 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 335,70 9 335,70 9 335,70 0,00 9 335,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 681,00 1 681,00 1 681,00 0,00 1 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 016,70 11 016,70 11 016,70 0,00 11 016,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 638 204,30 5 638 204,30 5 638 204,30 0,00 5 638 204,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 681,00 -1 681,00 -1 681,00 0,00 -1 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 636 523,30 5 636 523,30 5 636 523,30 0,00 5 636 523,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 396 622,29 396 622,29 396 622,29 0,00 396 622,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 999,99 -2 999,99 -2 999,99 0,00 -2 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 999,99 2 999,99 2 999,99 0,00 2 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 396 622,29 396 622,29 396 622,29 0,00 396 622,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 999,99 2 999,99 2 999,99 0,00 2 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 999,99 2 999,99 2 999,99 0,00 2 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 396 622,29 396 622,29 396 622,29 0,00 396 622,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 999,99 -2 999,99 -2 999,99 0,00 -2 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 622,30 393 622,30 393 622,30 0,00 393 622,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 66 822 170,63 32 514 556,15 24 226 765,20 8 146 364,08 16 080 401,12 3 558 695,95 925 832,00 0,00 2 403 263,00 1 400 000,00 34 307 614,48 32 500 414,48 0,00 0,00 1 807 200,00

zmniejszenie -51 830,26 -51 830,26 -51 830,26 0,00 -51 830,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 830,26 51 830,26 50 533,47 30 181,22 20 352,25 0,00 1 296,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 822 170,63 32 514 556,15 24 225 468,41 8 176 545,30 16 048 923,11 3 558 695,95 927 128,79 0,00 2 403 263,00 1 400 000,00 34 307 614,48 32 500 414,48 0,00 0,00 1 807 200,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE8BE22-4F00-4863-A059-85CEADCD9006. Podpisany Strona 3



Zmiana planu finansowego dla zadań Gminy na 2024 rok
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza nr OR.0050.57.2024 zł

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 23 460 024,93 0,00 23 460 024,93

60016 Drogi publiczne gminne 18 240 827,89 0,00 18 240 827,89

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 437 025,46 0,00 2 437 025,46

Remont nawierzchni jezdni drogi gminnej nr 103348 - ul.
Leśnej w m. Ozimek  (RFRD)

609 226,26 19 194,61 628 420,87

Utrzymanie dróg asfaltowych 150 000,00 -1 052,11 148 947,89

Zimowe utrzymanie dróg gminnych 149 843,02 -18 142,50 131 700,52

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

15 803 802,43 0,00 15 803 802,43

Modernizacja drogi gminnej ul. Dworcowej w m. Ozimek 232 914,00 -36 323,36 196 590,64

Przebudowa drogi gminnej ul. Niwki w Krasiejowie 465 000,00 -95 140,50 369 859,50

Przebudowa nawierzchni parkingu dla samochodów
osobowych w miejscowości Grodziec

0,00 95 140,50 95 140,50

Rozbudowa drogi gminnej ul. Powstańców Śląskich w
miejscowości Schodnia -Etap  I ( RFRD)

5 298 478,40 55 792,21 5 354 270,61

Rozbudowa drogi gminnej ul. Powstańców Śląskich w
miejscowości Schodnia -Etap  II (środki własne)

103 752,55 -55 792,21 47 960,34

Wykonanie zjazdów, dodatkowych odwodnień, regulacji
studzienek na ul. Leśnej w Ozimku

0,00 36 323,36 36 323,36

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 009 752,00 0,00 1 009 752,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 99 752,00 0,00 99 752,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

99 752,00 0,00 99 752,00

Opłaty roczne za wyłączenie gruntów z produkcji leśnej 5 600,00 1 033,25 6 633,25

Szacunki gruntów i nieruchomości 19 700,00 -1 033,25 18 666,75

750 Administracja publiczna 12 563 437,25 0,00 12 563 437,25

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 89 750,00 0,00 89 750,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

84 750,00 0,00 84 750,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE8BE22-4F00-4863-A059-85CEADCD9006. Podpisany Strona 1



Patronat Burmistrza Ozimka 13 000,00 -5 000,00 8 000,00

Pozostałe wydatki 40 000,00 5 000,00 45 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 934,00 0,00 17 934,00

85395 Pozostała działalność 17 934,00 0,00 17 934,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

3 100,00 0,00 3 100,00

Refundacja podatkuVAT za dostarczanie paliw gazowych 0,00 1 296,79 1 296,79

Zwrot nienależnie pobranych świadczeń - Ukraina 3 100,00 -1 296,79 1 803,21

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 616 928,78 0,00 12 616 928,78

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 317 400,00 0,00 317 400,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

311 400,00 0,00 311 400,00

Bieżąca pielęgnacja zieleni 235 000,00 -2 410,80 232 589,20

Wycinka, prześwietlenia i transport drzew 15 000,00 2 410,80 17 410,80

926 Kultura fizyczna 5 278 410,00 0,00 5 278 410,00

92601 Obiekty sportowe 3 802 900,00 0,00 3 802 900,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

3 437 646,00 0,00 3 437 646,00

Budowa hali sportowej przy PSP w Dylakach 3 204 925,00 -3 204 925,00 0,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z
zadaszeniem o stałej kontrukcji przy Publicznej Szkole
Podstawowej w Dylakach

0,00 3 204 925,00 3 204 925,00

Razem: 128 925 414,36 0,00 128 925 414,36

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE8BE22-4F00-4863-A059-85CEADCD9006. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.57.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 2 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


